
Tazatel: 

Věc: Výsledky a průběh výběrového řízení 

Vážení, 

s odvoláním na zákon č. 106/199 Sb., o svobodnném přístupu k informacím, v platném znění. 
vás žádám o poskytnutí následujícíh informací. 

Vámi zaslané informace budou využity pro diplomovou práci na téma "Vývoj platu ve vybrané 
příspěvkové organizaci" do části "výběrová řízení podle Správního řádu". 

Téma dotazu: Výsledky a průběh výběrového řízení na pozici Dopravní manažer v obou 
výběrových kolech v období 05-06/24 

Dotaz č.1: Kolik uchazečů se přihlásilo do prvního kola výběrového řízení? 

Dotaz č.2: Kolik uchazečů bylo z prvního kola výběrového řízení pozváno na ústní pohovor? 

Dotaz č.3: Kolik uchazečů se dostavilo na ústní pohovor? 

Dotaz č.4: Kolik uchazečů splňovalo vysokoškolské vzdělání? 

Dotaz č.5: Kolik uchazečů mělo řidičský průkaz skupiny D? 

Dotaz č.6: Kolik uchazečů se přihlásilo do druhého kola výběrového řízení? 

Dotaz č.7: Kolik uchazečů bylo z druhého kola výběrového řízení pozváno na ústní pohovor? 

Dotaz č.8: Kolik uchazečů se dostavilo na ústní pohovor? 

Dotaz č.9: Kolik uchazečů splňovalo vysokoškolské vzdělání? 

Dotaz č.10: Kolik uchazečů mělo řidičský průkaz skupiny D? 

Dotaz č.11: Na základě čeho byl úspěšný uchazeš vybrán na onu pozici? 

Dotaz č.12: Musela proběhnout výjimka od zřizovatele z důvodu chybějícího vysoškolského 
vzdělání? 

Dotaz č.13: Pokud na předchozí odpověď bylo zodpovězeno "ano", prosím na základě jaké 
skutečnosti byla výjimka poskytnuta? 

Dotaz č.14: Pokud byla udělena výjimka prosím osobu, která ji schválila a jakého datumu 
nabyla účinností? 

Dotaz č.15: Pokud musela být udělena výjimka prosím o relevatní důvod, proč nebyl vybrán jiný 
kandidát.



Dotaz č.16: Prosím o sdělení výběrové komise v prvním i druhém kole (jméno, příjmení, pozici) 

Dotaz č.17: Pokud každý uchazeč měl rozdílné sestavení výběrové komise, prosím o důvody a 
přesná jména komise. 

Dotaz č.18: Jaké hlavní dotazy a kriteria byly položeny nebo požadovány od každého uchazeče 
během ústního pohovoru? 

Dotaz č.19: Existuje příbuzenský vztah vítězného uchazeče k alespoň jednomu členu výběrové 
komisi? ( zajímá nás i vzdálení příbuzdní - synovci, bratranci apod) 

Doraz č.20: Do jaké platové třídy byl vítezný uchazeč zařazen? 

Děkuji za pravdivé zodpovězení dotazů



Městská doprava Teplice, p.o. 
Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice 

ICO: 171 96 264 

Městská doprava Teplice, p.o. 

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon Misto odeslání / dne 

31.10.2024 MDT/2/2025 ——l Teplice 
14.01.2025 

Věc: Odpověď k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí výsledků a průběhu výběrového 

řízení 

Městská doprava Teplice, p.o. jako povinný subjekt Vám na základě žádosti s názvem „Výsledky 

a průběh výběrového řízení“ ze dne 31. 10. 2024 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dále jen „InfZ“) formulované takto, cit.: 

„S odvoláním na zákon č. 106/199 Sb., o svobodnném přístupu k informacím, v platném znění.vás 

žádám o poskytnutí následujícíh informací. 

Vámi zaslané informace budou využity pro diplomovou práci na téma "Vývoj platu ve vybrané 

příspěvkové organizaci" do části "výběrová řízení podle Správního řádu. 

Téma dotazu: Výsledky a průběh výběrového řízení na pozici Dopravní manažer v obou 

výběrových kolech v období 05-06/24 

Dotaz č.1: Kolik uchazečů se přihlásilo do prvního kola výběrového řízení? 

Dotaz č.2: Kolik uchazečů bylo z prvního kola výběrového řízení pozváno na ústní pohovor? 

Dotaz č.3: Kolik uchazečů se dostavilo na ústní pohovor? 

Dotaz č.4: Kolik uchazečů splňovalo vysokoškolské vzdělání? 

Dotaz č.5: Kolik uchazečů mělo řidičský průkaz skupiny D? 

Dotaz č.6: Kolik uchazečů se přihlásilo do druhého kola výběrového řízení? 

Dotaz č.7: Kolik uchazečů bylo z druhého kola výběrového řízení pozváno na ústní pohovor? 

Dotaz č.8: Kolik uchazečů se dostavilo na ústní pohovor? 

Dotaz č.9: Kolik uchazečů splňovalo vysokoškolské vzdělání? 

Dotaz č.10: Kolik uchazečů mělo řidičský průkaz skupiny D? 

Dotaz č.11: Na základě čeho byl úspěšný uchazeš vybrán na onu pozici? 

Dotaz č.12: Musela proběhnout výjimka od zřizovatele z důvodu chybějícího vysoškolského vzdělání? 

Dotaz č.13: Pokud na předchozí odpověď bylo zodpovězeno "ano“", prosím na základě jaké skutečnosti 

byla výjimka poskytnuta? 

Dotaz č.14: Pokud byla udělena výjimka prosím osobu, která ji schválila a jakého datumu nabyla 

účinností? 

Dotaz č.15: Pokud musela být udělena výjimka prosím o relevatní důvod, proč nebyl vybrán jiný 

kandidát. 

Dotaz č.16: Prosím o sdělení výběrové komise v prvním i druhém kole (jméno, příjmení, pozici) 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70,415 01 Teplice, IČO 171 96 264



Dotaz č.17: Pokud každý uchazeč měl rozdílné sestavení výběrové komise, prosím o důvody a přesná 

jména komise. 

Dotaz č.18: Jaké hlavní dotazy a kriteria byly položeny nebo požadovány od každého uchazeče během 

ústního pohovoru? 

Dotaz č.19: Existuje příbuzenský vztah vítězného uchazeče k alespoň jednomu členu výběrové komisi? 

(zajímá nás i vzdálení příbuzdní - synovci, bratranci apod) 

Doraz č.20: Do jaké platové třídy byl vítezný uchazeč zařazen? " 

a dále dle rozhodnutí Statutárního města Teplice, odboru kanceláře tajemníka Magistrátu města 

Teplice, č.j. MgMT/148778/2024 ze dne 20. 12. 2024 doručeného do datové schránky povinného 

subjektu dne 30. 12. 2024, sděluje tyto informace: 

Dotaz č.1: Kolik uchazečů se přihlásilo do prvního kola výběrového řízení? 

Odpověď: 2 

Dotaz č.2: Kolik uchazečů bylo z prvního kola výběrového řízení pozváno na ústní pohovor? 

Odpověď: 1 

Dotaz č.3: Kolik uchazečů se dostavilo na ústní pohovor? 

Odpověď: 0 

Dotaz č.4: Kolik uchazečů splňovalo vysokoškolské vzdělání? 

Odpověď: 1 

Dotaz č.5: Kolik uchazečů mělo řidičský průkaz skupiny D? 

Odpověď: 1 

Dotaz č.6: Kolik uchazečů se přihlásilo do druhého kola výběrového řízení? 

Odpověď: 2 

Dotaz č.7: Kolik uchazečů bylo z druhého kola výběrového řízení pozváno na ústní pohovor? 

Odpověď: 2 

Dotaz č.8: Kolik uchazečů se dostavilo na ústní pohovor? 

Odpověď: 2 

Dotaz č.9: Kolik uchazečů splňovalo vysokoškolské vzdělání? 

Odpověď: 1 

Dotaz č.10: Kolik uchazečů mělo řidičský průkaz skupiny D? 

Odpověď: 1 

Dotaz č.11: Na základě, čeho byl úspěšný uchazeč vybrán na onu pozici? 

Odpověď: Uchazeč byl doporučen výběrovou komisí a vyhovoval požadavkům organizace. 

Dotaz č.12: Musela proběhnout výjimka od zřizovatele z důvodu chybějícího vysokoškolského 

vzdělání? 

Odpověď: Ne. 

Dotaz č.13: Pokud na předchozí odpověď bylo zodpovězeno "ano“", prosím na základě, jaké skutečnosti 

byla výjimka poskytnuta? 

Odpověď: x 

Dotaz č.14: Pokud byla udělena výjimka prosím osobu, která ji schválila a jakého datumu nabyla 

účinností? 

Odpověď: Ředitel organizace, od 1.7.2024. 

Dotaz č.15: Pokud musela být udělena výjimka prosím o relevantní důvod, proč nebyl vybrán jiný 

kandidát. 

Odpověď: Uchazeč byl vybrán na základě doporučení výběrové komise a lépe vyhovoval 

požadavkům organizace. 

Dotaz č.16: Prosím o sdělení výběrové komise v prvním i druhém kole (jméno, příjmení, pozici) 

Odpověď: Složení výběrové komise I. a II. kolo 

Předseda výběrové komise: 

= náměstek primátora s působností městská hromadná doprava 

běrové komise: 

— ředitel Městské dopravy Teplice, p.o. 

— hlavní ekonom Městské dopravy Teplice, p.o. 

n 
Členové 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264



Dotaz č.17: Pokud každý uchazeč měl rozdílné sestavení výběrové komise, prosím o důvody a přesná 

jména komise. 

Odpověď: Všichni uchazeči měli shodné složení výběrové komise. 

Dotaz č.18: Jaké hlavní dotazy a kritéria byly položeny nebo požadovány od každého uchazeče během 

ústního pohovoru? 

Odpověď: 

Uchazeč č.1: 

1) Jakou pozici by upřednostnil? (uchazeč č. 1 se přihlásil na 2 vyhlášené pracovní pozice) 

2) Jak by řešil 5 úkolů se stejnou prioritou a stejným termínem plnění? 

3) Otázka č. 2 byla doplněna „Zda by požadované úkoly delegoval?“ 

4) Doplňující otázka byla položena vzhledem k jeho dosavadnímu pracovnímu poměru v MD 

Teplice, p.o.- „Na poradě vedení jste v minulosti uvedl, že vzhledem k tomu, že Vám 

vyhodili přímého podřízeného bez Vašeho vědomí, nebudete činnosti za tohoto 

zaměstnance vykonávat. Změnilo se něco?“ 

Uchazeč č.2: 

1) Proč se do výběrového řízení přihlásil právě na tuto pozici? 

2) Jak by řešil 5 úkolů se stejnou prioritou a stejným termínem plnění? 

3) Zda je ochoten doplnit si vzdělání? 

Dotaz č.19: Existuje příbuzenský vztah vítězného uchazeče k alespoň jednomu členu výběrové komisi? 

(zajímá nás i vzdálení příbuzní - synovci, bratranci apod). 

Odpověď: Tento údaj nejsme oprávněni zjišťovat. 

Dotaz č.20: Do jaké platové třídy byl vítězný uchazeč zařazen? 

Odpověď: Platová třída byla uvedena v Oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení 

vedoucího pracovního místa — dopravní manažer — tj. platová třída 11. 

V případě použití těchto dat v diplomové práci Vás žádáme o zaslání odkazu na její úplné znění. 

S pozdravem 

asistent administrativních činností 

Městská doprava Teplice, p.o., Emilie Dvořákové 70, 415 01 Teplice, IČO 171 96 264


